

Årsredovisning

för

Mofast Invest III AB

559304-1386

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Gebenius, Verkställande direktör
2024-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Mofast Invest III AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller genom dotterbolag äga och förvalta fastigheter och därmed bedriva förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två flerbostadsfastigheter i Örebro, med en uthyrbar area om cirka 3 000 kvm, avyttrades av dotterbolag den 1 februari 2023.

Tre dotterbolag med tre tillhörande flerbostadsfastigheter i Stockholm har avyttrats under slutet av augusti 2023.

Två dotterbolag med två tillhörande flerbostadsfastigheter i Stockholm har i december 2023 har avyttrats till två bostadsrättsföreningar.

Året har präglats av krig, hög inflation och med detta stigande priser och höjd styrränta. Utvecklingen följs noggrant av styrelse och ledning för att kunna hantera eventuella större förändringar som kan komma att påverka verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	215	7 510	0
Resultat efter finansiella poster	-270 766	11 867	347
Soliditet (%)	0,1	0,0	0,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget har haft mindre kostnader att vidarefakturera till sina dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	30 526 277	-30 247 470	303 807
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 247 470	30 247 470	0
Erhållna aktieägartillskott		271 000 000		271 000 000
Årets resultat			-270 755 670	-270 755 670
Belopp vid årets utgång	25 000	271 278 807	-270 755 670	548 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 278 807
årets förlust	-270 755 670
	523 137
disponeras så att	
i ny räkning överföres	523 137
	523 137

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	214 501	7 510 320
Övriga rörelseintäkter	0	-839 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	214 501	6 670 409
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-214 500	-7 650 762
Övriga externa kostnader	-665 678	-553 682
Summa rörelsekostnader	-880 178	-8 204 444
Rörelseresultat	-665 677	-1 534 035
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-24 518 130	86 348 286
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 188 207	11 149 846
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	744	31
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-213 650 390	-61 273 533
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34 121 003	-22 823 796
Summa finansiella poster	-270 100 572	13 400 834
Resultat efter finansiella poster	-270 766 249	11 866 799
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-35 006 820
Summa bokslutsdispositioner	0	-35 006 820
Resultat före skatt	-270 766 249	-23 140 021
Skatter		
Skatt på årets resultat	10 579	-7 107 449
Årets resultat	-270 755 670	-30 247 470

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	713 797 040	862 610 243
Fordringar hos koncernföretag	3	39 679 507	91 993 063
Summa finansiella anläggningstillgångar		753 476 547	954 603 306
Summa anläggningstillgångar		753 476 547	954 603 306

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		94 245	0
Övriga fordringar		418 470	32 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 188 207	11 149 846
Summa kortfristiga fordringar		2 700 922	11 182 110

Kassa och bank

Kassa och bank		188 096	1 547 768
Summa kassa och bank		188 096	1 547 768
Summa omsättningstillgångar		2 889 018	12 729 878

SUMMA TILLGÅNGAR

756 365 565

967 333 184

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

271 278 807

30 526 277

Årets resultat

-270 755 670

-30 247 470

Summa fritt eget kapital

523 137

278 807

Summa eget kapital

548 137

303 807

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

714 275 063

901 988 998

Summa långfristiga skulder

714 275 063

901 988 998

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

176 125

0

Skulder till koncernföretag

78 125

35 006 820

Skatteskulder

7 096 870

7 127 768

Övriga skulder

0

36 995

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 191 245

22 868 796

Summa kortfristiga skulder

41 542 365

65 040 379

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

756 365 565

967 333 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	923 883 776	242 744 795
Inköp	100 983 546	681 138 981
Försäljningar	-50 747 880	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	974 119 442	923 883 776
Ingående nedskrivningar	-61 273 533	0
Försäljningar	14 601 521	0
Årets nedskrivningar	-213 650 390	-61 273 533
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-260 322 402	-61 273 533
Utgående redovisat värde	713 797 040	862 610 243

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 993 063	32 699 794
Tillkommande fordringar	0	59 293 269
Avgående fordringar	-52 219 311	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 773 752	91 993 063
Utgående redovisat värde	39 773 752	91 993 063

Not 4 Uppgifter om moderbolag

Namn	Org.nr	Säte
Mofast AB (Publ)	559124-6052	Stockholm

Mofast AB (Publ) upprättar koncernredovisning.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2024-04-10

Jonas Blomqvist
Jonas Blomqvist
Ordförande

Anders Ilstam
Anders Ilstam
Styrelseledamot

Malcolm Lidbeck
Malcolm Lidbeck
Styrelseledamot

Magnus Malm
Magnus Malm
Styrelseledamot

Tor-Leif Ivarsson
Tor-Leif Ivarsson
Styrelseledamot

Per Gebenius
Per Gebenius
Extern VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-10

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström
Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
